[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 53 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a manutenção com patrolamento e cascalhamento da estrada rural do bairro Limeira e também a colocação de placas de sinalização nas lombadas existentes na referida estrada.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se devido as reivindicações dos moradores do bairro, que estão insatisfeitos com a situação das vias, as quais estão cheias de mato, com buracos enormes e ainda sofrem com a falta de sinalização, inviabilizando o tráfego de veículos e causado transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR